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Дозвіл на будівництво

Реєстраційний номер: ІУ013210715127

Основна інформація

Тип документа Видача дозволу на виконання будівельних робіт

Реєстраційний номер ІУ013210715127

Статус реєстрації внесено відомості до системи

Статус документа Діючий

Дата реєстрації 19.07.2021

Орган, що видав ДЕРЖАВНА АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНА ІНСПЕКЦІЯ
УКРАЇНИ

Назва об'єкта Реконструкція нежитлових будівель під
багатофункціональний комплекс по вул. Ізюмська, 1 у
Голосіївському районі м. Києва

Клас наслідків СС3

Технічний нагляд Токарчук Олександр Іванович (АТ 007356, АТ 005170 )

Портал Єдиної державної
електронної системи у
сфері будівництва

Дослідна експлуатація

Реєстри Карта Аналітика Сервіси Послуги Но

https://e-construction.gov.ua/
https://e-construction.gov.ua/reestri
https://e-construction.gov.ua/map/main
https://e-construction.gov.ua/analitika
https://e-construction.gov.ua/service
https://e-construction.gov.ua/services
https://e-construction.gov.ua/novini
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Авторський нагляд Іскіердо Ганна Феліксівна (АА 004244, АА 002362 )

Генеральний підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "СТАНДАРТ
КОНСТРАКШН"(41261220)

Інформація про земельну ділянку 8000000000:79:079:0016, 8000000000:79:079:0017,
8000000000:79:079:0001

Наявність документів про
непідтвердження відомостей

Інформацію не зазначено

Відомості про замовника

Назва Контакти Місце реєстрації

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАНХЕТТЕН
ІНВЕСТ"


+38(066)-203-03-98


УКРАЇНА,
м. Київ,
проспект
Григоренка Петра ,
б. 5А

Відомості про об'єкт

Вид будівництва Реконструкція

Назва об’єкта будівництва Реконструкція нежитлових будівель під
багатофункціональний комплекс по вул. Ізюмська, 1 у
Голосіївському районі м. Києва

Клас наслідків СС3

Тип Містобудівні умови та обмеження

Містобудівні умови та обмеження MU01:4058-6775-2338-3705 №1217 від 2019-09-26 /
Діючий(видав ДЕПАРТАМЕНТ МІСТОБУДУВАННЯ ТА
АРХІТЕКТУРИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ



27.10.2021, 16:23 ІУ013210715127 - Реєстр дозвільних документів від 06.07.2020

https://e-construction.gov.ua/permits_doc_detail/2618287898595689476 3/8

МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ))

Спосіб будівництва З залученням підрядника

Відомості про чергу/пусковий комплекс,
що вводяться в експлуатацію

Інформацію не зазначено

Місце розташування об'єкта будівництва та
адреса

Індекс 03039

Адреса м. Київ, вулиця Ізюмська

Номер будинку 1

Містобудівні умови та обмеження

Документ

Номер документу 1217

Назва органу, що видав ДЕПАРТАМЕНТ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
(26345558)

Дата видачі 26.09.2019

Загальна інформація

Вид будівництва Реконструкція
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Назва об’єкта будівництва, що
повинна відображати вид
будівництва та місце
розташування об’єкта

Реконструкція нежитлових будівель під
багатофункціональний комплекс

Мінімально допустимі відстані від об’єкта, що проектується

Інформацію не зазначено

Планувальні обмеження

Інформацію не зазначено

Охоронні зони

Інформацію не зазначено

Документ, що засвідчує право власності
(користування) земельною ділянкою

Кадастровий номер: 8000000000:79:079:0001

Площа: 0.8382 га

Цільове призначення: 
Відомості документу про право користування підтверджені ДРРП

Кадастровий номер: 8000000000:79:079:0016

Площа: 0.0052 га

Цільове призначення: 
Відомості документу про право користування підтверджені ДРРП

Кадастровий номер: 8000000000:79:079:0017

Площа: 0.3244 га

Цільове призначення:

Проектна документація

Статус документа Діючий

https://map.land.gov.ua/?cc=3750399.38328253,6300642.82793137&z=16&l=kadastr&bl=ortho10k_all&cadnum=8000000000:79:079:0001
https://map.land.gov.ua/?cc=3750399.38328253,6300642.82793137&z=16&l=kadastr&bl=ortho10k_all&cadnum=8000000000:79:079:0016
https://map.land.gov.ua/?cc=3750399.38328253,6300642.82793137&z=16&l=kadastr&bl=ortho10k_all&cadnum=8000000000:79:079:0017
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Розробник Товариство з обмеженою відповідальністю "АІММ-БУД"
(40190385)

Відомості про затвердження проектної документації
замовником

Посада посадової особи -

Назва розпорядчого документа -

Номер розпорядчого документа -

Дата розпорядчого документа -

Відповідальні особи

Посада ПІб, Сертифікат
Найменування
документа про
призначення

Номер
документа
про
призначення

Дата
документа
про
призначення

Архітектор

Іскіердо Ганна
Феліксівна (АА
004244, АА
002362 )

Наказ 19-21/01 14.04.2021

Об’єкти будівництва

# Назва об'єкта
Вид
будівництва

Тип об'єкта ТЕП

1 Багатофункціональний
комплекс

Реконструкція Споруда

Код ДКБС:1212.9 Інші будівлі для

тимчасового проживання, не

класифіковані раніше

ТЕП

Експертиза проекту

https://e-construction.gov.ua/certified_persons_detail/2282707645053797587?obj_type=1
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Статус
документа

Експертна
організація

Сертифікований
експерт

Дата
експертизи

Тип
висновку

Коротка
рецензія

Діючий

ТОВ
"Консалтингова
агенція
"Галілео"
(40716972)

Стретович
Дмитро
Миколайович
(АЕ 004727, АЕ
005229, АЕ
005426 )

11.08.2021 Позитивний Читати

Діючий

ТОВ
"Консалтингова
агенція
"Галілео"
(40716972)

ДЗЮБЕНКО
ВАЛЕНТИН
АНДРІЙОВИЧ
(АР 005294, АЕ
002346, АЕ
004682 )

07.05.2021 Позитивний Читати

Відповідальні особи

Авторський нагляд Іскіердо Ганна Феліксівна

АА 004244, АА 002362


внесено замовником

Технічний нагляд Токарчук Олександр Іванович

АТ 007356, АТ 005170


внесено замовником

Договір з генеральним підрядником

Номер договору
Дата
підписання
договору

Організація Генеральний
підрядник

Головний
виконроб

1/27/04/2021/ГП 27.04.2021
Товариство з обмеженою
відповідальністю "СТАНДАРТ
КОНСТРАКШН"(41261220)

Субпідрядники

Інформацію не зазначено

https://e-construction.gov.ua/edesb_organizations_detail/2268956508198798724
https://e-construction.gov.ua/edesb_organizations_detail/2268956508198798724
https://e-construction.gov.ua/certified_persons_detail/2282707645053797587?obj_type=1
https://e-construction.gov.ua/certified_persons_detail/2282707648241469000?obj_type=3
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Відповідальні за виконання робіт

Посада ПІб
Види
виконаних
робіт

Назва
документа

Номер
документа

Дата
видачі

виконавець
робіт

Понько
Микола
Миколайович

загально-
будівельні
роботи

Наказ 25 27.04.2021

Відомості про рішення по документу

внесено відомості до системи

Відомості про реєстрацію

Орган, що прийняв рішення ДЕРЖАВНА АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНА ІНСПЕКЦІЯ
УКРАЇНИ

Посадова особа органу головний iнспектор будiвельного нагляду Філімонов
Євгеній Олександрович

Зміни в дозвільному документі

Дата Код запиту Підстави зміни
Джерело
зміни
даних

Статус
опрацювання
зміни

Текст
зміни

11.08.2021 ІУ013210715127-1

Отримано
повідомлення
про зміну
даних

Корегування
проектної
документації

Надійшло
через дію

запит
прийнято
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